
PACHET MATERIALE CURATENIE 2

I.D.: 64606348

Data publicarii	23.12.21	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 789,37 RON - 789,37 RON

Descriere: DENUMIRE PRODUS CANTITATE PRET TOTAL SANO VASE 10 10,09 100,90 DETERGENT CIF 9 9,25 83,25 DOMESTOS 12 8,41 100,92 CLOROM 5 37,82 189,10 LAVETE 10 6,73 67,30 ASEVI 5 L 5 49,58 247,90 TOTAL FARA TVA 789,37
